
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

29.10.2021                                        Михайлівка                                 № 14 - 17/VІІІ 

 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 

товарного сільськогосподарського 

виробництва громадянці Бурлай Любов 

Іванівні (земельний пай) 

 

Відповідно до п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», пункту «и» ст. 25 Закону  України «Про землеустрій», Закону 

України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

вирішення питання колективної власності на землю, удосконалення правил 

землекористування у масивах земель сільськогосподарського призначення, 

запобігання рейдерству та стимулювання зрошення в Україні», ст. 12, п. п. 16, 

17 розділу Х Перехідних положень Земельного Кодексу України, з метою 

оформлення права власності на земельні ділянки громадянами-власниками 

земельних часток (паїв) на адміністративній території Михайлівської сільської 

ради, розглянувши заяву громадянки Бурлай Любов Іванівни про надання 

дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, на підставі свідоцтва про 

право на спадщину за законом, виданого Кам`янською державною 

нотаріальною конторою 13.10.2021 р., реєстраційний № 675, після смерті 

Савеленко Ольги Порфирівни (померла 15 січня 2021 року), сільська рада  

 

В И Р І ШИ Л А: 

 

1. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою, 

щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянці 

Бурлай Любов Іванівні, 11.05.1962 року народження, жителька с. Михайлівка, 

вул. Черняховського, буд. 11, Черкаського району, Черкаської області, 

площею 3,06 в умовних кадастрових гектарах № 811, для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, для подальшої передачі у власність, 



розташованої на адміністративній території Михайлівської сільської ради за 

межами населеного пункту с. Михайлівка, Черкаського району, Черкаської 

області. 

2. Розроблену технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на 

земельну частку (пай) подати на розгляд сесії Михайлівської сільської ради 

для затвердження згідно норм чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури, 

та спеціаліста ІІ категорії відділу земельних відносин, житлово-комунального 

господарства, архітектури та містобудування виконкому сільської ради               

В.В. ЯВНЮК. 

 

 

Сільський голова                                                                       Тарас ПЛУЖНИК 

 

 


